

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП "Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни"  
по вул.Деражненська, 39 в смт Клевань Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області  
1/06.1-23

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-030**  
**на Телемедицина та ВКЗ (монтажні роботи)**  
**Лікувально-реабілітаційний корпус**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 584,642 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 4,44791 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 410,756 тис. грн.  
Середній розряд робіт 4,0 розряд

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ31-17-6	Монтаж комплексу звуковідтворюючої апаратури Кодек Poly	комплект	5	45745,14	-	228726	222627	-	502,6000	2513
					44525,33	-			-	-	-
2	КМ10-350-16	Монтаж сенсорної панелі	шт	5	14222,73	71,81	71114	66620	359	150,4000	752
					13323,94	16,01			80	0,1807	0,9
3	КМ31-2-1	Монтаж пристрою електроживильного (Power Kit for Poly Trio 8500)	шт	4	624,38	-	2498	2453	-	7,0000	28
					613,20	-			-	-	-
4	КМ31-4-2	Монтаж адаптера	комплект	4	1179,79	-	4719	4465	-	12,6000	50,4
					1116,23	-			-	-	-
5	КМ31-12-3	Монтаж системи відеоконференцзв'язку	комплект	8	5302,96	-	42424	41925	-	57,4000	459,2
					5240,62	-			-	-	-
6	КМ10-3-8	Ящик живлення (джерело живлення)	ящик	9	414,93	-	3734	3610	-	4,8000	43,2
					401,09	-			-	-	-
7	КМ31-14-3	Монтаж мікрофону	шт	3	883,37	-	2650	2515	-	9,8000	29,4
					838,29	-			-	-	-
8	КМ31-16-1	Монтаж USB камера	комплект	3	6262,84	-	18789	17860	-	67,2000	201,6
					5953,25	-			-	-	-
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	КМ10-398-1	Шафа або панель комутації зв'язку (сервер)	шт	3	989,48	-	2968	2126	-	8,0000	24
					708,72	-			-	-	-

10	КМ8-572-6	Монтаж шафи підлогової	шт	2	<u>2330,96</u> 438,24	<u>467,65</u> 121,64	4662	876	<u>935</u> 243	<u>4,8000</u> 1,2027	<u>9,6</u> 2,41
11	& С100-1503-1271-2Ж варіант 4	Шафа підлогова 24U, 600x686, (скло), сіра	шт	2	<u>13486,53</u>	-	26973	-	-	-	-
12	КМ10-3-8	Ящик живлення (джерело живлення)	ящик	2	<u>414,93</u> 401,09	-	830	802	-	<u>4,8000</u>	<u>9,6</u>
13	& С1545-18-3 варіант 4	Подовжувач на 8 розеток з вимикачем, 220В, 1U, 19"	шт	2	<u>747,92</u>	-	1496	-	-	-	-
14	КМ8-152-9	Монтаж полиці перфорованої	100 шт	0,04	<u>753,60</u> 276,93	<u>476,67</u> 133,78	30	11	<u>19</u> 5	<u>3,2000</u> 1,3200	<u>0,13</u> 0,05
15	& С1-11-1-16 варіант 4	Полиця 19 "4 точки кріпл., 600мм глиб., Перфорована, сталь, 2 мм, чорна	шт.	4	<u>1360,75</u>	-	5443	-	-	-	-
16	& С1545-18-3 варіант 4	Подовжувач на 8 розеток з вимикачем, 220В, 1U, 19"	шт	2	<u>747,92</u>	-	1496	-	-	-	-
17	& С1-ПРНБ1-17 варіант 2	Комплект (гвинт + гайка + шайба) для 19" шаф	шт	16	<u>5,11</u>	-	82	-	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису							418634	365890	<u>1313</u> 328		<u>4120,13</u> 3,36
Разом будівельні роботи, грн.							418634				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							51431				
всього заробітна плата, грн.							366218				
Загальновиборничі витрати, грн.							166008				
трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год.							324,42				
заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.							44538				
<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							<b>584642</b>				
-----											
-----											
<b>Всього по кошторису</b>							<b>584642</b>				
<b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b>							<b>4447,91</b>				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
<b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>							<b>410756</b>				

Склав

[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірів

---

*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*